a) tiskovými službami rozumí tisk listinných dokumentů a jejich kopírování a tvorba 

elektronických dokumentů skenováním a  
b) tiskovým zařízením rozumí jakékoli zařízení schopné tisknout, kopírovat nebo skenovat 

dokumenty. 

III. Cena 

1. Celková cena je 39 000,- Kč bez DPH (slovy třicetdevět tisíc korun českých), cena s DPH 
je 47 190,- Kč (slovy čtyřicetsedm tisíc stodevadesát korun českých). 

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené s řádným provedením díla. 

3. Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané 
hodnoty, a to o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH.